2021年７月１日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名     代表取締役 社長執行役員

 戸子台 努

(コード番号 6742 東証第一部)

問合せ先       総務部長 深谷 滋之

（TEL 045-503-8100）

ポーランド現地法人の事務所開設に関するお知らせ

当社は、ポーランド現地法人の設立に関しまして2019年11月８日付けで開示いたしましたが、

今般、下記のとおり現地法人の事務所を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社は、今後鉄道システムへの投資が期待されるポーランド共和国において、鉄道用製品の

市場調査と顧客開拓を目的とした現地法人の事務所を開設いたしました。

２．現地法人および事務所の概要

(1) 商 号 Kyosan Europe Sp. z o.o.

(2) 所 在 地 ８ Kruczkowskiego Street, 7th floor, 00-380 Warsaw, POLAND

(3) 代 表 者 白鳥 桂太

(4) 開 設 日 2021年７月１日

(5) 事 業 年 度 の 末 日 12 月 31 日

(6) 資  本  金 1,200万ズロチ

(7) 出 資 比 率 株式会社京三製作所 100％

(8) 主 な 事 業 内 容 鉄道用製品の市場調査等

３．今後の見通し

本件が 2022 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。今後、当社の

業績に重要な影響が生じると判断した場合には直ちにその内容を開示いたします。

以上